’

Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE LE BLANC - Tir & 18m (2X18M]) - LE BLANC - du
06/12/2025 au O07/12/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |BERNICHON Valentin LA SOUTERRAINE

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |LAURENT Elisa CLUIS

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club

1 |PROLY Matthieu LE BLANC
2 |WOODS Oliver ARGENTON SUR
CREUSE

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club
1 |REJAUD Marion LA SOUTERRAINE

U418 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club
1 MASSET Augustin LE BLANC

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club

1 |BOSSON Remi ARGENTON SUR
CREUSE

2 |PASQUIER COLLET CHATEAUROUX

Kevin

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club
LEPINAY Lise
LEPINAY Justine

3 |BELIS Thelma CHAUVIGNY

Dimanche 7 Décembre 2025

RUELLE SUR TOUVRE
RUELLE SUR TOUVRE

Licence
1054373N

Licence
0057376R

Licence
0053864Y
1026148Y

Licence
0044516M

Licence
1008734E

Licence
0004837H

10239800

Licence
0813707P
0798703F
0056618S

Cat
U11HCL

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL

Cat
U18HCL

Cat
U21HCL

U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

151

278

243
230

262

225

243

195

273
254
219

124

284

250
195

262

207

244

208

267
261
245

Total Nb 10 Nb 9
275 1 3

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
562 30 24

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
493 10 15
425 4 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
524 15 22

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
432 8 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
487 9 18

403 2 9

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

540 16 34
515 18 20
464 5 21

Page 1/5



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE LE BLANC - Tir & 18m (2X18M]) - LE BLANC - du
06/12/2025 au O07/12/2025

Senior 1 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
4

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt

(22NN &2 BN N BN GO RN \V)

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt
1
2

© 0| Nl 0|~ |w

Nom
CHABOT Marjolaine

Nom
LEBLANC Nicolas

FOURIS Maxime
BOUCHLARHEM Eric
FILLAUD Christopher
BERNARD Aymeric
GIRARDO Julien

Nom

REJAUD Sabrina
HENDRIKS Sandra
BOSSON Sophie

MARECHAL Marie-
Helene

Nom
BELIS Matthieu
CREMONESI Jerome

SAVARY Johnny
PRIGENT Frederic
MARIAUD Laurent
MASSET Xavier
PECOUT Yannick
BERNARDET Sebastien
CONSCIENCE Gilles

Club

ARGENTON SUR
CREUSE

Club

CHAMBRAY LES
TOURS

CHATEAUROUX
CHATEAUROUX
LE BLANC
SAINT BENOIT
BELABRE

Club
LA SOUTERRAINE
CLUIS

ARGENTON SUR
CREUSE

BELABRE

Club
CHAUVIGNY

ARGENTON SUR
CREUSE

BUZANCAIS

LA SOUTERRAINE
LE BLANC
CHATEAUROUX
SMARVES
CHATEAUROUX

ARGENTON SUR
CREUSE

Dimanche 7 Décembre 2025

Licence
0986390N

Licence
0723047W

0011456C
0617690C
0780773S
0758239Y
1018610A

Licence
0059370H
0057375P
0011826E

0916456Y

Licence
0053794X
0986039G

0887072J
0727966T
0856482J
0850219B
0023338T
0988788V
0744386R

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

219

269

263
259
248
255
202

255
224
203

187

264
259

267
243
233
225
218
201
186

m
198

273

267
264
252
242
208

254
207
226

177

267
272

254
245
244
202
195
195
206

Total Nb 10 Nb 9
417 6 6

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
542 21 23
530 21 21
523 19 16
500 13 17
497 9 19
410 7 5

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
509 9 20
431 3 13
429 7 8
364 4 6

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
531 21 17
531 16 25
521 15 24
488 11 21
477 9 13
427 5 8
413 7
396 2 13
392 4 7

Page 2/5



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE LE BLANC - Tir & 18m (2X18M]) - LE BLANC - du

FFTa 06/12/2025 au 07/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

10 |AUBRY Guillaume ARGENTON SUR 1026240M | S2HCL 188 196 384 8 9
CREUSE

11 |GARCIA Florian CHATEAUROUX 1004147T | S2HCL 22 22 1

Nbre d'archers : 11
Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |FERRAND Nonie ARGENTON SUR 0941616W | S3FCL 241 261 502 13 28
CREUSE

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

1 |CULOT Philippe CONFLANS SAINTE- 0076100T | S3HCL 228 252 480 10 17
HONORINE

2 | TIMBAL Philippe BELABRE 0616916L S3HCL 236 243 479 9 16

3 |DIRASSEN Jean Claude |ARGENTON SUR 0806941K | S3HCL 236 243 479 7 16
CREUSE

4 |FERRAND Patrick ARGENTON SUR 0907800P | S3HCL 219 221 440 8 16
CREUSE

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LAURENT Audrey CLUIS 0032545A | S2FCO 242 266 508 8 32

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 [SALMON Christophe CHATEAUROUX 0930786Z | S2HCO 284 286 570 30 30
2 |PASQUIER Ludovic CHATEAUROUX 0036507G | S2HCO 257 257 514 4 34

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |VIAUVY Thierry TIR A L'ARC ABILLY 0760219A | S3HCO 278 276 554 15 44
2 |PICHON Philippe CHATEAUROUX 0030425W | S3HCO 279 271 550 17 37
3 | ROBINSON Alain Patrick |LA SOUTERRAINE 0375320G | S3HCO 258 250 508 2 35
4 |BRUNET Alain BUZANCAIS 0617691D | S3HCO 254 253 507 5 30

Nbre d'archers : 4

Dimanche 7 Décembre 2025 Page 3/5



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE LE BLANC - Tir & 18m (2X18M]) - LE BLANC - du

FFTa 06/12/2025 au 07/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LOISEAU Chantal LE BLANC 0313354C | S3FBB 198 190 388 4 10
4 | MARIAUD Isabelle LE BLANC 1056109H | S2FBB 201 199 400 2 5

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 | Nb9
1 |GALLOIS David ARTHON 1007141X | S2HBB 232 215 447 3 16
2 |PASQUIER Ludovic CHATEAUROUX 0036507G | S2HBB 172 230 402 6 7
3 |LOISEAU Remy LE BLANC 0260092J | S3HBB 186 208 394 5
4 |CHANU Thierry LE BLANC 0855996F | S2HBB 164 213 377 6 12
5 |MORILLON Yves ARGENTON SUR 0763569S | S2HBB 179 182 361 1 8

CREUSE

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PROLY Matthieu LE BLANC 0053864Y | U15HCL 250 255 505 9 22
Tir 3 |PROLY Matthieu LE BLANC 0053864Y | U15HCL 233 240 473 7 20

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |REJAUD Marion LA SOUTERRAINE 0044516M | U18FCL 269 255 524 17 24

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MASSET Augustin LE BLANC 1008734E | U18HCL 214 235 449 9 10

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |LEBLANC Nicolas CHAMBRAY LES 0723047W | S1HCL 280 264 544 27 21
TOURS

Tir 2 |FILLAUD Christopher LE BLANC 0780773S | S1HCL 242 250 492 12 19

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Dimanche 7 Décembre 2025 Page 4/5



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE LE BLANC - Tir & 18m (2X18M]) - LE BLANC - du

FFTa 06/12/2025 au 07/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2026 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |REJAUD Sabrina LA SOUTERRAINE 0059370H | S2FCL 255 246 501 13 19

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9

Tir 2 | CREMONESI Jerome ARGENTON SUR 0986039G | S2HCL 266 262 528 20 21
CREUSE

Tir 2 | SAVARY Johnny BUZANCAIS 0887072J | S2HCL 256 250 506 10 24

Tir 2 | MASSET Xavier CHATEAUROUX 0850219B | S2HCL 197 196 393 2 7

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FERRAND Nonie ARGENTON SUR 0941616W | S3FCL 258 254 512 11 23
CREUSE

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CULOT Philippe CONFLANS SAINTE- 0076100T | S3HCL 235 233 468 9 18
HONORINE

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LOISEAU Chantal LE BLANC 0313354C | S3FBB 232 203 435 5 10

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |CHANU Thierry LE BLANC 0855996F | S2HBB 220 226 446 4 12
Tir 2 | CHANU Thierry LE BLANC 0855996F | S2HBB 220 218 438 9 8

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 52

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0436060 CIE LE BLANC ARCHER 0850219B MASSET XAVIER

Liste des arbitres :
0260092J LOISEAU REMY / 0699827G DUBREUIL STEPHANE / 0780773S FILLAUD CHRISTOPHER

Dimanche 7 Décembre 2025 Page 5/5


http://www.tcpdf.org

