

U11 Homme Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	BERNICHON Valentin	LA SOUTERRAINE	1054373N	U11HCL	151	124	275	1	3

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	LAURENT Elisa	CLUIS	0057376R	U15FCL	278	284	562	30	24

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	PROLY Matthieu	LE BLANC	0053864Y	U15HCL	243	250	493	10	15
2	WOODS Oliver	ARGENTON SUR CREUSE	1026148Y	U15HCL	230	195	425	4	10

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	REJAUD Marion	LA SOUTERRAINE	0044516M	U18FCL	262	262	524	15	22

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	MASSET Augustin	LE BLANC	1008734E	U18HCL	225	207	432	8	11

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	BOSSON Remi	ARGENTON SUR CREUSE	0004837H	U21HCL	243	244	487	9	18
2	PASQUIER COLLET Kevin	CHATEAUROUX	1023980O	U21HCL	195	208	403	2	9

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	LEPINAY Lise	RUELLE SUR TOUVRE	0813707P	S1FCL	273	267	540	16	34
2	LEPINAY Justine	RUELLE SUR TOUVRE	0798703F	S1FCL	254	261	515	18	20
3	BELIS Thelma	CHAUVIGNY	0056618S	S1FCL	219	245	464	5	21

Senior 1 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
4	CHABOT Marjolaine	ARGENTON SUR CREUSE	0986390N	S1FCL	219	198	417	6	6

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	LEBLANC Nicolas	CHAMBRAY LES TOURS	0723047W	S1HCL	269	273	542	21	23
2	FOURIS Maxime	CHATEAUROUX	0011456C	S1HCL	263	267	530	21	21
3	BOUCHLARHEM Eric	CHATEAUROUX	0617690C	S1HCL	259	264	523	19	16
4	FILLAUD Christopher	LE BLANC	0780773S	S1HCL	248	252	500	13	17
5	BERNARD Aymeric	SAINT BENOIT	0758239Y	S1HCL	255	242	497	9	19
6	GIRARDO Julien	BELABRE	1018610A	S1HCL	202	208	410	7	5

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	REJAUD Sabrina	LA SOUTERRAINE	0059370H	S2FCL	255	254	509	9	20
2	HENDRIKS Sandra	CLUIS	0057375P	S2FCL	224	207	431	3	13
3	BOSSON Sophie	ARGENTON SUR CREUSE	0011826E	S2FCL	203	226	429	7	8
5	MARECHAL Marie-Helene	BELABRE	0916456Y	S2FCL	187	177	364	4	6

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	BELIS Matthieu	CHAUVIGNY	0053794X	S2HCL	264	267	531	21	17
2	CREMONESI Jerome	ARGENTON SUR CREUSE	0986039G	S2HCL	259	272	531	16	25
3	SAVARY Johnny	BUZANCAIS	0887072J	S2HCL	267	254	521	15	24
4	PRIGENT Frederic	LA SOUTERRAINE	0727966T	S2HCL	243	245	488	11	21
5	MARIAUD Laurent	LE BLANC	0856482J	S2HCL	233	244	477	9	13
6	MASSET Xavier	CHATEAUROUX	0850219B	S2HCL	225	202	427	5	8
7	PECOUT Yannick	SMARVES	0023338T	S2HCL	218	195	413	7	8
8	BERNARDET Sebastien	CHATEAUROUX	0988788V	S2HCL	201	195	396	2	13
9	CONSCIENCE Gilles	ARGENTON SUR CREUSE	0744386R	S2HCL	186	206	392	4	7

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
10	AUBRY Guillaume	ARGENTON SUR CREUSE	1026240M	S2HCL	188	196	384	8	9
11	GARCIA Florian	CHATEAUROUX	1004147T	S2HCL	22		22		1

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	FERRAND Nonie	ARGENTON SUR CREUSE	0941616W	S3FCL	241	261	502	13	28

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	CULOT Philippe	CONFLANS SAINTE-HONORINE	0076100T	S3HCL	228	252	480	10	17
2	TIMBAL Philippe	BELABRE	0616916L	S3HCL	236	243	479	9	16
3	DIRASSEN Jean Claude	ARGENTON SUR CREUSE	0806941K	S3HCL	236	243	479	7	16
4	FERRAND Patrick	ARGENTON SUR CREUSE	0907800P	S3HCL	219	221	440	8	16

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	LAURENT Audrey	CLUIS	0032545A	S2FCO	242	266	508	8	32

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	SALMON Christophe	CHATEAUROUX	0930786Z	S2HCO	284	286	570	30	30
2	PASQUIER Ludovic	CHATEAUROUX	0036507G	S2HCO	257	257	514	4	34

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	VIAUVY Thierry	TIR À L'ARC ABILLY	0760219A	S3HCO	278	276	554	15	44
2	PICHON Philippe	CHATEAUROUX	0030425W	S3HCO	279	271	550	17	37
3	ROBINSON Alain Patrick	LA SOUTERRAINE	0375320G	S3HCO	258	250	508	2	35
4	BRUNET Alain	BUZANCAIS	0617691D	S3HCO	254	253	507	5	30

Nbre d'archers : 4

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	LOISEAU Chantal	LE BLANC	0313354C	S3FBB	198	190	388	4	10
4	MARIAUD Isabelle	LE BLANC	1056109H	S2FBB	201	199	400	2	5

Nbre d'archers : 2

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	GALLOIS David	ARTHON	1007141X	S2HBB	232	215	447	3	16
2	PASQUIER Ludovic	CHATEAUROUX	0036507G	S2HBB	172	230	402	6	7
3	LOISEAU Remy	LE BLANC	0260092J	S3HBB	186	208	394	5	6
4	CHANU Thierry	LE BLANC	0855996F	S2HBB	164	213	377	6	12
5	MORILLON Yves	ARGENTON SUR CREUSE	0763569S	S2HBB	179	182	361	1	8

Nbre d'archers : 5

Autres tirs

U15 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	PROLY Matthieu	LE BLANC	0053864Y	U15HCL	250	255	505	9	22
Tir 3	PROLY Matthieu	LE BLANC	0053864Y	U15HCL	233	240	473	7	20

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	REJAUD Marion	LA SOUTERRAINE	0044516M	U18FCL	269	255	524	17	24

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	MASSET Augustin	LE BLANC	1008734E	U18HCL	214	235	449	9	10

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	LEBLANC Nicolas	CHAMBRAY LES TOURS	0723047W	S1HCL	280	264	544	27	21
Tir 2	FILLAUD Christopher	LE BLANC	0780773S	S1HCL	242	250	492	12	19

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9

Senior 2 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	REJAUD Sabrina	LA SOUTERRAINE	0059370H	S2FCL	255	246	501	13	19

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	CREMONESI Jerome	ARGENTON SUR CREUSE	0986039G	S2HCL	266	262	528	20	21
Tir 2	SAVARY Johnny	BUZANCAIS	0887072J	S2HCL	256	250	506	10	24
Tir 2	MASSET Xavier	CHATEAUROUX	0850219B	S2HCL	197	196	393	2	7

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	FERRAND Nonie	ARGENTON SUR CREUSE	0941616W	S3FCL	258	254	512	11	23

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	CULOT Philippe	CONFLANS SAINTE-HONORINE	0076100T	S3HCL	235	233	468	9	18

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	LOISEAU Chantal	LE BLANC	0313354C	S3FBB	232	203	435	5	10

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 3	CHANU Thierry	LE BLANC	0855996F	S2HBB	220	226	446	4	12
Tir 2	CHANU Thierry	LE BLANC	0855996F	S2HBB	220	218	438	9	8

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 52

Club Organisateur :
0436060 CIE LE BLANC ARCHER

Arbitre responsable :
0850219B MASSET XAVIER

Liste des arbitres :
0260092J LOISEAU REMY / 0699827G DUBREUIL STEPHANE / 0780773S FILLAUD CHRISTOPHER